. % I...A ESTADG DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAà DE MQNTENEGRÚ

“Montenegro Cãdade das Artes

Capital do Tanino & da Citricultura”

.Pvêmtanêgf-s

A0 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVEDÉNCIAS NP Míª? [2919

Gabinete do Vereador, 21 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Exce1ência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS:

Providenciar a reforma da ponte de madeira que passa no arroio

Calafate próximo aos trilhos na Localidade de Calafate.

PL

Proposição elaborada e redigida peão Gabinete do Vereador Talís Ferreira.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"